"ARTOLAGANVS", i. m. [ἀρτολάγανος] "Genus panis delicati, ab" [ἄρτος, "panis: et" [λάγανον, "placenta." [...]

"ARTOPTA", ae. [ἀρτόπη] "Clibanus, sub quo panis coquitur. ab" [ἄρτος, "panis, et" [όπτῶα, "coquo, asso, torreo." [...]

"ARTOPTICIVS", Adi. "Vt." Panis artopticus, "Tostus in artopta vase." Plin. 18, 9 s. 20 [...]

"ARTOTROGVS", i. "Parasiti nomen apud" Plaut. Mil. 1, 1, 9 "ab" [ἄτρος, "panis, et" [τρώγω, "comedo."

"ARTOTYRA", ae. "Panis cum caseo." Hinc dicit

"ARTOTYRITAE", "Haeretici, in S. Eucharistia panem et caseum dispensantes." Epiphani. "et" Augustin.

"ARTRO", "vid." Aratro, in ARO, aras.

"ARTVO", are. "Ab" Artus "fit, a quo" Deartuo, "quod est per artus diuido. Hinc etiam"

"ARTVATVS", Partic. "Per artus disceptus et laceratus." [...]

"ARTVATIM", Adu. "Per singulos artus." Firmic. 7, 1 [...]

"ARTVOSVS", a, um: "pro robusto," Apuleius "habere dicitur Ridero."

"ARTVS", uum, ubus. m. pl. [μέλοσ] "Partes sunt corporis inter iuncturas connexae." [...]

"ARTICVLVS [2]", i. Dimin. [ἄρθρον] "Parui artus, praecipue quidem digitorum, sic vocantur, vt videbimus: sed tamen et alii." [...]

"ARTICVLARIS", e. [ἀρθρικὸς] "Quod ad articulum pertinet: vt," Articularis morbus Plin. 21, 21 "et" 20, 17. [...]

"ARTICVLARIVS", Adi. [ἀρθρικὸς] "Idem." Articularius morbus Cato R. R. 157, 7. [...]

"ARTICVLATIM", Adu. [κατ' ἄρθρου] "Per singulos articulos." Cic. de Natur. Deor. 3 c. 26 [...]

"ARTICVLATE", Adu. [κατ' ἄρθρον] Idem. Gell. 5, 9 [...]

"ARTICVLO", are. [ἀρθροῦν] "Vt," Articulare voces, "i. distincte formare, et figurare per quaedam quasi membra." [...]

"ARTICVLATIO", onis. f. [ἀρθρωσις] Plin. 16, 25 s. 41 [...]

"ARTICVLATOR", oris. [μελοκόπος, Gloss. Lat. Gr.] "Forte qui in frustra et articulos dissecat."

"ARTICVLOSVS", a, um. [ἀρθρώδης] "Plenus articulis." Plin. 24, 16 [...]

"ARTICVLAMENTVM", i n. "Articulus, iunctura." [...]

== ARV ==

"ARVALES", [Ἀρουραῖοι] "Fratres, qui fuerint, doceamus verbis" Gell. 6, 7 [...]

"ARVEHO", "pro" ADVEHO. Boues aruehant ligna, fabalia, frumentum Cato R. R. c. 138. Trapetum vbi aruectum erit Id. c. 135. "Vid." AR "pro" AD.

"ARVGA", ARVIGA, "s." HARVGA, HARVIGA, HARIGA, "hostia est." Festus, Haruiga dicebatur hostia, cuius adhaerentia inspiciebantur exta. [...]

"ARVIGNVS", Adī. "Arietinus," ab Aruiga apud Varr. "vt modo dictum."

"ARVINA", ae. [ἄϊνος] Durum pingue inter cutem et viscus secundum Sueton. in lib. de Vitiis corporalibus. [...]

"ARVINVLA", ae. Diminut. Cathol. "Hinc contractum" ARVILLA, "pro quo" ARBILLA "apud" Festum "hodie legitur. Huc pertinet illud Hesychii," [Ἄρβινη, κρέας, "(legunt viri docti" (στέαρ)] σικελοί.